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NWN-NO
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Weiden, Am Wörnzgraben 3, 92637 Weiden
0961/4 81 68 25, RBO.Weiden@deutschebahn.com
Gültig ab: 10.09.2024

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fallen der 24.XII. und 31.XII. auf Werktage, Verkehr wie Samstag.
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Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Weiden, Bf
Weiden, Neues Rathaus
Weiden, Josefskirche
Weiden, Sebastianstr.
Weiden, Krankenh./Stadtfriedhof
Weiden, Max-Reger-Schule
Weiden, Abzw Lessingstr.
Weiden, Gh Waldlust
Altenstadt, Mittelschule
Weiden, Industrieg. Am Forst
Altenstadt, Egerländer Str.
Altenstadt, Grundschule
Altenstadt, Max-Reger-Str.
Altenstadt, Ernst-Kraus-Str.
Altenstadt, Kapuzinerstr.
Altenstadt, Großparkplatz
Altenstadt, Pfarrplatz
Altenstadt, Waldnaabbrücke
Neustadt, Bahnhof
Neustadt, Schulzentrum
Neustadt, Bahnhof
Neustadt, Freyung
Neustadt, Mühlbergweg
Mühlberg
Mühlberg
Denkenreuth
Klobenreuth
Neustadt, Breiter Weg
Neustadt, Stadtplatz
Neustadt, Raiffeisenplatz
Neustadt, Alte Straße/Tirschenreuther Str.
Wöllershof
Wöllershof, Abzw
Ernsthof, Abzw
Mitteldorf, Abzw
Wurz, Abzw
Wurz
Kotzenbach
Pfaffenreuth bei Püchersreuth
Dietersdorf, Abzw
Neuhaus, Hl. Geist Kirche
Neuhaus, Marktplatz
Klobenreuth, Abzw
Menzlhof, Abzw
Scherreuth, Abzw
Windischeschenbach, Neuhauser Str
Windischeschenbach, Neustädter Str.
Windischeschenbach, Stadtplatz
Gleißenthal
Püllersreuth
Oberbaumühle
Johannisthal, Abzw
Schweinmühle
Pleisdorf
Bernstein
Premenreuth
Reuth, Dr. Witt Platz
Reuth, Bf
Scheibe bei Erbendorf
Krummennaab, Kirche
Krummennaab, Schuh Höllerer
Thumsenreuth, Ort
Wetzldorf, Abzw
Grenzbachbrücke
Schmierofen
Friedenfels, Steinbruckweg
Friedenfels, Granitwerk
Friedenfels, Schloßbrauerei

F in den Ferien und an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

S120 Mo-Do an Schultagen
NFaDi nicht am Faschingsdienstag

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
KB Kleinbus

X Bus hält nur zum Einsteigen
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 Friedenfels - Windischeschenbach 
 Wöllershof  Weiden 

NWN-NO
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Weiden, Am Wörnzgraben 3, 92637 Weiden
0961/4 81 68 25, RBO.Weiden@deutschebahn.com
Gültig ab: 10.09.2024

Fallen der 24.XII. und 31.XII. auf Werktage, Verkehr wie Samstag.

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag
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Friedenfels, Schloßbrauerei
Friedenfels, Granitwerk
Friedenfels, Steinbruckweg
Schmierofen
Grenzbachbrücke
Wetzldorf, Abzw
Thumsenreuth, Ort
Krummennaab, Kirche
Krummennaab, Schuh Höllerer
Scheibe bei Erbendorf
Reuth, Bf
Reuth, Dr. Witt Platz
Premenreuth
Bernstein
Pleisdorf
Schweinmühle
Johannisthal, Abzw
Oberbaumühle
Püllersreuth
Gleißenthal
Windischeschenbach, Stadtplatz
Windischeschenbach, Neuhauser Str
Windischeschenbach, Neustädter Str.
Scherreuth, Abzw
Menzlhof, Abzw
Klobenreuth, Abzw
Neuhaus, Marktplatz
Neuhaus, Hl. Geist Kirche
Dietersdorf, Ort
Walpersreuth
Eppenreuth
Dietersdorf, Abzw
Pfaffenreuth bei Püchersreuth
Kotzenbach
Wurz
Wurz, Abzw
Mitteldorf, Abzw
Ernsthof, Abzw
Wöllershof
Wöllershof, Abzw
Neustadt, Breiter Weg
Neustadt, Alte Straße/Tirschenreuther Str.
Neustadt, Stadtplatz
Neustadt, Freyung
Neustadt, Bahnhof
Neustadt, Schulzentrum
Neustadt, Bahnhof
Altenstadt, Waldnaabbrücke
Altenstadt, Abzw. Parkst. Str.
Altenstadt, Forsthaus
Altenstadt, Egerländer Str.
Altenstadt, Ernst-Kraus-Str.
Altenstadt, Großparkplatz
Altenstadt, Kapuzinerstr.
Altenstadt, Max-Reger-Str.
Weiden, Industrieg. Am Forst
Weiden, Gh Waldlust
Weiden, Abzw Lessingstr.
Weiden, Max-Reger-Schule
Weiden, Krankenh./Stadtfriedhof
Weiden, Justizgebäude
Weiden, Josefskirche
Weiden, Neues Rathaus
Weiden, Bf

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
NFaDi nicht am Faschingsdienstag

281 Schüler mit Zeitkarten Bus/Schiene an Schultagen zwischen Windischeschenbach
und Weiden ausgeschlossen.

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

KB Kleinbus
Y Bus hält nur zum Aussteigen


